
日 曜日 内 容 場 所

けやき保育園第３６回運動会 同園

コスモスまつり 新河岸川河川水防センター脇

シルバーフェスティバル２０１６ 鶴瀬コミュニティセンター

第５回夢灯り大市 鶴瀬駅東口駅前通り

第１１回鶴瀬西交流センターフェスティバル交流会 同センター

8 土 谷津幼稚園第５１回秋季運動会 同園

第５９回南畑地区体育祭 南畑小学校

第４１回鶴瀬小学校区体育祭 同校

第３８回みずほ台小学校区体育祭 同校

平成２８年度水谷地区体育祭 水谷小学校

第３３回針ケ谷小学校区体育祭 同校

第４３回勝瀬小学校区体育祭 同校

第３５回水谷東地区体育祭 水谷東小学校

コンフォール鶴瀬「団地まつり」 同所

13 木 埼玉県市議会議長会第二区議長会先進都市視察研修 福島県会津若松市役所

14 金 埼玉県市議会議長会第二区議長会先進都市視察研修 福島県会津若松市鶴ヶ城

けやきわかば保育園第６回運動会 富士見台中学校

第３５回みずほ学園運動会 同園

第１２回ぱれっとまつり 市民福祉活動センターぱれっと

第７５回埼玉南部少年野球秋季大会開会式 第２運動公園

第１１回つるせよさこい祭り 鶴瀬駅西口通り線区画整理地内

18 火 埼玉県市議会議長会正副会長、相談役合同会議及び第２回役員会 春日部市フラールガーデン春日部

19 水 第１１回全国市議会議長会研究フォーラム 静岡県静岡市グランシップ

20 木 第１１回全国市議会議長会研究フォーラム 静岡県静岡市グランシップ

富士見市社会福祉協議会「福祉の日事業」審査 中央図書館

第２３回富士見市発明創意工夫展審査 キラリ☆ふじみ

22 土 １６富士見ふるさと祭り 文化の杜公園

23 日 水谷東３丁目町会敬老会 水谷東公民館

24 月 平成２８年度東入間防犯・暴力排除推進大会 キラリ☆ふじみ

関東市議会議長会第１回理事会、研修会 山梨県甲府市甲府富士屋ホテル

富士見市民文化祭「市民文化祭のつどい」 キラリ☆ふじみ

関東市議会議長会第１回理事会、研修会 山梨県甲府市

佐賀県鹿島市議会行政視察対応 市役所

第２７回市民健康まつり 健康増進センター

むさしの和太鼓連盟発足２５周年記念第１２回ふるさとの響 キラリ☆ふじみ

21 金

30 日

平成２８年度１０月　議長の公務日程

【１０月1日～3１日分】

1 土

26 水

25 火

9 日

15 土

16 日


